АДМИНИСТРАЦИЯ ЛУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛУЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
 0т 30.01.2017
                                   № 17
г. Луза
 О создании профилактических групп  на пожароопасный период

2017-2018 годов

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 №69-ФЗ  «О пожарной безопасности», Законом Кировской области от 02.08.2005 №348-ЗО «Об обеспечении пожарной безопасности в Кировской области», с целью предотвращения пожаров и сокращения возможных потерь от огня в населенных пунктах, на объектах жизнеобеспечения расположенных на территории Лузского городского поселения в  пожароопасный период 2017-2018 годов:

1.  Утвердить состав профилактических  групп в населенных пунктах  в  пожароопасный период 2017-2018г. по Лузскому городскому поселению Прилагается.
          2. Распоряжение от 21.07.2016г. № 173  «О создании профилактических групп на  пожароопасный период 2016-2017 годов» считать утратившим силу.
          3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой .
Глава  администрации
Лузского городского поселения                    С.В. Тетерин __________________________________________________________________
ПОДГОТОВЛЕНО
Заместитель главы администрации

Лузского городского поселения                                                        В.В. Екимов
СОГЛАСОВАНО

Главный специалист –

юрисконсульт                                                                               С.В. Бурчевская

                                                                                    УТВЕРЖДАЮ:

                                                                                    Распоряжением администрации

                                                                                    Лузского городского поселения

                                                                                    От 30.01.2017 № 17
Состав профилактических групп в

пожароопасный период 2017-2018гг.

1.  город Луза

Тетерин Сергей Валерьевич-  старший группы ( тел. 89229310001)
       глава администрации   Лузского городского поселения

Лужкова Надежда Васильевна-
специалист ООО УК «Лузское УЖКХ и С»

Елькин  Александр Вячеславович-
 начальник ОНД Лузского района

2. город Луза

Кузнецов Артем Владимирович  - старший группы ( тел.89226672739 )
заместитель главы администрации Лузского городского поселения

Шихирина Надежда Александровна-
ведущий специалист  администрации  Лузского городского поселения

Чебыкин Владимир Васильевич-
генеральный директор ООО УК «Лузское УЖКХ и С»

3. город Луза

Екимов Владимир Всеволодович- старший группы  ( тел. 89226657601)
Заместитель главы  администрации Лузского городского поселения

Токовинин Руслан Владимирович
специалист  администрации Лузского городского поселения

Прокопьев Евгений Витальевич-
инспектор ОНД Лузского района

4.  деревня Куликово

       Черненкова Надежда Павлиновна-  старший группы  ( тел. 89229268701)
       житель деревни
        Андреева Светлана Валерьевна-
        директор Покровского СДК

        Чебаевская Екатерина Ивановна-
        заведующая Покровской сельской библиотекой

5. деревня Озерская

       Яхлакова Елена Валерьевна-  старший группы ( тел. 89229278429)
       бухгалтер Лузского городского поселения

       Яхлаков Александр Николаевич- житель деревни
       Климчук Елена Васильевна-
      заведующая Озерской библиотекой

6. деревня Ефаново

       Токмакова Надежда Анатольевна-  старший группы  ( тел. 89127367711)
       заведующая библиотекой д. Ефаново

       Пономарева  Светлана Васильевна-
       директор  клуба д. Ефаново

       Некрасов  Иван Николаевич-

       староста д. Ефаново

7. деревня Каравайково

Лычакова Надежда Анатольевна-  старший группы ( тел. 89229310783)
директор  Савинского СДК
Нелюбина Наталья Васильевна- заведующая Савинской сельской библиотекой

Вотчицев Дмитрий Вениаминович-

 депутат собрания депутатов Лузского городского поселения

8. поселок Христофорово

Терентьева Наталья Альбертовна- старший группы ( тел. 89127312939)
ведущий специалист администрации Лузского городского поселения

Веселова Людмила Ильинична-

заведующая  Христофоровской библиотекой
Ярова Валентина Павловна-

Житель поселка Христофорово